
2024 年 3 月 18 日 

関係機関各位 

特別養護老人ホーム伊豆高原十字の園 

施設長 山本隆弘 

 

 

新型コロナウイルス収束のお知らせ 

 

 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当事業所の運営にご理解

ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 3 月 4 日より発生していた新型コロナウイルス感染症につきまして、3 月 11 日の発

生（12 人目）以降の新たな発生はなく、3 月 16 日に全員の療養が終了したことから、 

収束と判断しましたのでご報告いたします。 

なお現在も、近隣ではインフルエンザや新型コロナウイルスの流行が続いておりま

す。引き続き感染防止対策に留意して参りますので、ご理解とご協力のほど何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

伊豆高原十字の園 

（代表）0557-54-1613 

（ショートステイ）   

0557-55-1614 


